Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация муниципального образования

 Изыхский сельсовет

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.08.2011

    № 42
п. Изыхские Копи

Об установлении ежемесячной доплаты к государственной пенсии

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республики Хакасия», Решением Совета депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет от 05.05.2010 № 24» об утверждении Положения об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к государственной или трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности Республики Хакасия и должности муниципальной службы Республики Хакасия в муниципальном образовании Изыхский сельсовет», руководствуясь статьями 38, 47, 49 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет,

1. Установить с 05.08.2011 Харламовой Людмиле Ильиничне, замещающей должность муниципальной службы специалиста 1 категории муниципального образования Изыхский сельсовет ежемесячную доплату к пенсии в размере минимальной доплаты, с учетом прилагаемых документов:

- заявление установленного образца;

- справка о размере месячного денежного содержания;

- справка о периодах муниципальной службы (работы), учитываемых при исчислении стажа муниципальной службы, дающего право на ежемесячную доплату к государственной пенсии;

- справка Управления пенсионного фонда РФ в Алтайском районе о назначении государственной пенсии по старости;

- копия распоряжения об освобождении от должности муниципальной службы;

- копия трудовой книжки.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Полякову Н.Н.

Глава муниципального образования

Изыхский сельсовет

       М.Н. Воробьев